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Bitki Sistem Biyolojisi ve Biyoteknolojisi Uluslararası Konferansı (ICPSBB 2021) Düzenleme Komitesi,

konferansa katılımınızı saygılarıyla davet eder. Konferans, 14-17 Haziran 2021 tarihlerinde Bulgaristan, Golden

Sands Resort'taki International Hotel'de gerçekleştirilecektir.

Bitki Sistem Biyolojisi ve Biyoteknolojisi Merkezi (ICPSBB) 2021, bitki sistem biyolojisi, moleküler biyoloji,

biyoteknoloji ve biyoinformatik alanlarında çalışan dünyanın dört bir yanından bilim insanlarını bir araya

getirecektir.
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Uluslararası Konferans, Bulgaristan'ın Plovdiv şehrindeki Bitki Sistem Biyolojisi ve Biyoteknolojisi Merkezi

(CPSBB) ve yine Plovdiv'deki Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü tarafından düzenlenmektedir.

ICPSBB 2021 şunları sunmaktadır:

• Çalışmalarınızı geniş bir kitleye sunma, profesyonel iletişim ağınızı genişletme ve bitki biyolojisindeki en son

gelişmelerden haberdar olma fırsatı.

• Dünyanın dört bir yanından önde gelen konuşmacılar.

• Aynı zamanda çevrimiçi olarak da katılım sağlamanıza imkan veren hibrit bir program.

• Prestijli dergiler Cellular and Molecular Life Sciences (IF 6.5), International Journal of Molecular Sciences (IF

4.556) ve Plants (IF 2.762), ICPSBB 2021'e özel sayılar yayınlayacaktır.

•  Agrisera şirketi, en iyi poster için bir ödül sunacaktır (400 avro değerinde hediye çeki).

• Golden Sands'ın muhteşem doğası ve unutulmaz atmosferi – "Mavi Bayrak" sahibi, çevre dostu tatil beldeleri

için prestijli bir uluslararası ödül.

ICPSBB 2021, Avrupa Teaming projesi PlantaSYST'in (SGA-CSA No. 739582, FPA No. 664620) bir parçası

olarak düzenlenmektedir: http://plantasyst.eu/ ve Bulgaristan Ulusal Bilim Fonu'nun mali desteğiyle (Sözleşme

No. KP-06-MNF/22) gerçekleştirilmektedir.

ICPSBB, başka bir Ufuk 2020 projesi tarafından finanse edilen "Kapalı Tohumlu Dirilen Bitkilerin Biyolojisi ve

Önemi" konferansı ile birlikte düzenlenecektir: RESIST (H2020-MSCA-RISE-2018, Sözleşme No.

823746): https://resist.cpsbb.eu/index.html

Konferans hakkında daha fazla bilgi – konuşmacılar, kayıt ve özet hazırlama talimatları, mekan vb. – konferans

web sitesinde bulunabilir: https://conference2020.cpsbb.eu/
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